令和 6年 9月吉日

お得意先各位

株式会社キノックス

商品価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社が販売する薬剤の一部製品につきまして製造メーカーより製造原

価高騰に伴う価格改定の通達がございました。

つきましては、この度、大変不本意ながら下記の商品につきまして販売価格の

改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。

 今後共、より良い商品をお客様に提供できるよう努めてまいりますので、何卒

事情ご賢察下さいまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定対象商品  ミクロトール S 500g

          ミクロトール H 500g

           ミクロトール D  2kg

                     ミクロトール D  10kg

                     きのこ用ベンレート

価格改定実施日   2024年 10月１日出荷分より

※2024 年 9 月 30 日出荷分までは従来ご案内させていただいております価格に

てご提供させていただきますのでよろしくお願い致します。

以上、何卒よろしくお願い致します。